
1 / 2

Кубок України. 2015/16
2015/16 1/16. Матч №6

Субота, 22.08.2015, 17:00, "Затис", Горностаївка. 29°C. Глядачі: 1250

«Мир» Горностаївка

0 : 2

«Чорноморець» Одеса

21 Швець Ярослав
3 Візавер Віталій
14 Головко Андрій
23 Ковальов Михайло
7 Горобець Павло
11 Зайцев Віталій
13 Севодняєв Дмитро
19 Петриченко Віталій
15 Савченко Владислав
10 Комягін Юрій
9 Фальковський Євген

Запасні
41 Карой Дмитро
4 Ємельянов Роман
20 Соломонов Дмитро
8 Мар'євич Сергій
2 Шмиговський Олександр
6 Арутюнян Ерік
18 Муковозов Олександр

71 Безрук Дмитро
5 Хочолава Давид
10 Калітвінцев Владислав
14 Мурашов Євген
16 Філімонов Артем
18 Шаповал Сергій
19 Калітов Олександр
25 Мартиненко Євгеній
33 Слінкін Андрій
94 Данченко Олег
99 Яворський Вадим

Запасні
12 Боровик Євген
6 Ковалець Кирило
21 Переверза Петро
23 Нємчанінов Дмитро
32 Петько Сергій
52 Насімі Навід
78 Соломка Юрій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Муравйов Олег
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола

Делегат:
Іванченко Юрій
Офіцер безпеки:
Бербенцев Віктор
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Кубок України. 2015/16, 2015/16, 1/16. Матч №6
Субота, 22.08.2015, 17:00, "Затис", Горностаївка. 29°C. Глядачі: 1250

«Мир» Горностаївка 0 : 2 «Чорноморець» Одеса
26' 25 Мартиненко Євгеній

32 Петько Сергій

29' 33 Слінкін Андрій
13 Севодняєв Дмитро

4 Ємельянов Роман 40'

7 Горобець Павло 58'

69' 5 Хочолава Давид

72' 14 Мурашов Євген
6 Ковалець Кирило

11 Зайцев Віталій
6 Арутюнян Ерік 73'

74' 6 Ковалець Кирило

80' 16 Філімонов Артем

82' 99 Яворський Вадим
52 Насімі Навід

19 Петриченко Віталій
20 Соломонов Дмитро 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


